
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pauschalreise             USA-Reise           Individual 
 
 Schiffsreise        Städtereise            Flug 
 
Name: 
 
Reisezeitraum: 
 
Dauer: 
 
Reiseziel: 
 
Verpflegung: 
 
Sterne: 
 
Flughafen: 
 
Budget pro Person: 
 
Anzahl Reiseteilnehmer (EW/K): 
 

Nr. Vorname (wie im Pass) Nachname Geb.Datum Reisepass-Nr. 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
Adresse, Tel., E-Mail für Unterlagen: 
 
 
 
 
     
Kundenwunsch: 
 
  Direkte Strandlage    Sandstrand      Meerblick       Pool 
 
  ruhige Lage       für Kinder      Wasserrutsche      Bauernhof 
 
weitere: 
 


